
1 

 

 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ№15» 

(КЗ «ВЛ №15») 

  

Код ЄДРПОУ 20096901 

 

НАКАЗ 

 

16.09.2024                                                     м.Вінниця                                       № 301 

 

 

Про створення атестаційної комісії 

у 2024/2025 н.р.  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОН України 09.09.2022 № 805 (зареєстровано в Мінюсті 

України 21.12.2022 за №1649/38985), з метою підвищення ефективності управлінської 

діяльності керівників закладів освіти та рівня їх професійної компетентності, стимулювання 

якісної педагогічної діяльності та забезпечення об’єктивності в оцінці роботи, для 

організованого проведення атестації 2025 року в закладі, за погодженням з профспілкою 

працівників освіти закладу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2024/2025 н.р. атестацію педагогічних та бібліотечних працівників навчального 

закладу відповідно до вимог чинних нормативних документів. 

2. Створити  атестаційну комісію, наділивши її відповідними повноваженнями на 2024/2025 

навчальний рік в такому складі: 

голова атестаційної комісії - Василевська Т.В., директор навчального закладу, 

заступник голови атестаційної комісії – Коваль О.В.,  заступник директора з навчально-

виховної роботи по школі ІІ-ІІІ ступенів,  

секретар атестаційної комісії -  Потребенко С.М., вчитель англійської мови. 

члени атестаційної комісії: 

- Федаш О.О. – заступник директора з навчально-виховної роботи по школі ІІ-ІІІ ступенів; 

- Сенченко Л.М. – заступник директора з навчально – виховної роботи по школі І ступеня.  

- Питель Р.М. – заступник директора з виховної роботи.  

- Данюк Л.І. – голова ПК, соціальний педагог.  

- Осовська В.В. – член ПК, вчитель фізики, інформатики. 

- Білоконна Н.В. – вчитель біології, географії, керівник МО.  

- Гвоздєва О.С. – вчитель інформатики, керівник МО. 

- Пастух Л.М. – вчитель української мови та літератури. 

- Мальська Д.М. – вчитель англійської мови, керівник МО. 

- Фірар В.М.– вчитель початкових класів, керівник МО. 

- Слюсар Н.В. – вчитель образотворчого  мистецтва, технологій (трудового навчання), 

мистецтва. 

3.Атестаційній комісії:  

3.1. Завершити організаційну роботу зі створення необхідних умов для атестації педагогічних 

працівників. Розглянути подані документи, затвердити списки педагогічних працівників, які 

https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/


2 

 

атестуються, графік роботи атестаційної комісії, прийняти рішення щодо перенесення строку 

чергової атестації, затвердити графік атестації (індивідуальні графіки), довести їх під розписку 

до відома осіб, які атестуються до 10.10.2024 р. 

3.2. Організувати вивчення системи й досвіду роботи кожного педагогічного працівника, який 

атестується, періодично заслуховуючи дані питання під час засідань педагогічних рад, 

методичних об’єднань, виробничих нарад з розгляду атестаційних питань з 11.10.2024 року по 

11.03.2025 року. 

3.3. Узагальнити результати вивчення професійної діяльності, підвищення фахової 

компетентності та загальної культури педагогічних працівників, які атестуються.  

3.4. Забезпечити об’єктивність експертних оцінок, дотримання основних принципів атестації 

педагогічних працівників до 20.03.2025 р. 

3.5. Завершити роботу з атестації педагогічних працівників закладу, яка здійснювалась 

атестаційними комісіями І рівня  до 01.04.2025 р. 

4. Заступнику директора з НВР Коваль О.В.: 

4.1. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників 

навчального закладу. 

4.2. Подати на затвердження голові комісії  графік засідань атестаційної комісії закладу на 

2024/2025 н.р. та організувати роботу атестаційної комісії відповідно до графіку (додаток). 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Коваль О.В.. 

 

Директор                                                                                     Тетяна ВАСИЛЕВСЬКА 

 
Коваль Оксана 56 05 81 

 

З наказом ознайомлені: 

__________________Людмила СЕНЧЕНКО 

___.____2024р. 

____________________ Ольга ФЕДАШ  

___.____2024р. 

___________________Раїса ПИТЕЛЬ 

___.____2024р. 

___________________ Леонід ДАНЮК 

___.____2024р. 

_________________ Діна МАЛЬСЬКА 

___.____2024р. 

___________________Віта ОСОВСЬКА 

___.____2024р. 

___________________Віра ФІРАР 

___.____2024р. 

________________Людмила ПАСТУХ 

___.____2024р. 

___________________Наталія СЛЮСАР 

___.____2024р. 

_______________Світлана ПОТРЕБЕНКО 

___.____2024р. 

___________________Олена ГВОЗДЄВА 

___.____2024р. 

_________________ Наталія БІЛОКОННА 

___.____2024р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

до наказу 

від 16.09.2024 №__ 

 

Графік засідань атестаційної комісії у 2024/2025 н.р. 

 
№ 

 

з/

п 

Дата 

засідання 

План роботи 

1. 16.09.2024 1)Засідання атестаційної комісії з розгляду питань: - розподіл функціональних 

обов’язків між членами атестаційної комісії; - планування роботи атестаційної комісії; 

- складання графіку засідання атестаційної комісії. 

1)  

2. 

10.10.2024 

 

1) Про розгляд документів, поданих педпрацівниками, які проходять атестацію у 

2025 році в межах повноважень атестаційної комісії І рівня, встановлення 

відповідності документів вимогам законодавства. 

2)  Про затвердження списків педагогічних  працівників,  які підлягають черговій 

атестації у 2025 році; визначення строків проведення атестації. 

3) Про розгляд заяв щодо перенесення строку чергової атестації окремих 

педпрацівників на 1 рік. 

4)  Аналіз складу атестаційної комісії І рівня на предмет наявності чи відсутності 

осіб, які відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» є близькими 

особами педагогічних працівників та/або керівників закладів і установ освіти 

ВМТГ, які атестуються чергово. Визначення відсутності конфлікту інтересів. 

2)  

2.  

23.12.2024  1) Про розгляд документів, поданих педпрацівниками, які проходять позачергову 

атестацію у 2025 році відповідно до поданих заяв, в межах повноважень 

атестаційної комісії І рівня, встановлення відповідності документів вимогам 

законодавства.  

2) Про затвердження списків педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 

атестації, на підставі поданих заяв; визначення строків проведення позачергової 

атестації та подання відповідних документів, внесення змін до графіку засідань (за 

потребою). 

3) Про оцінювання професійних компетентностей педагогічних працівників. 

4) Про вивчення практичного досвіду роботи окремих педагогічних працівників. 

5) Про розгляд заяв щодо перенесення строку чергової атестації на 1 рік. 

6) Аналіз складу атестаційної комісії І рівня на предмет наявності чи відсутності 

осіб, які відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» є близькими 

особами педагогічних працівників та/або керівників закладів і установ освіти 

ВМТГ, які атестуються позачергово. Визначення відсутності конфлікту інтересів. 

3 

3. 

16.01.2025 1) Про оцінювання професійних компетентностей педагогічних працівників. 

2) Про результати самооцінювання рівня професійних компетентностей педагогічних 

працівників. 

3) Про вивчення практичного досвіду окремих педагогічних працівників.  

3)  

4. 

14.03.2025  1) Про результати вивчення практичного досвіду роботи окремих педпрацівників. 

2) Про результати вивчення практичного досвіду роботи керівників закладів та 

установ освіти ВМТГ. 

4)  

5. 

01.04.2025 1) Про підсумки атестації педагогічних  працівників, які підлягають атестації 

комісією І рівня. 

2)  Про прийняття рішення про присвоєння кваліфікаційних категорій (педагогічних 

звань), встановлення відповідності раніше присвоєним кваліфікаційним 

категоріям (педагогічним званням).   

 

 


